
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.786.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 
dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy Brwinów do roku 2030”, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1-4 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  - o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023  r. poz. 40,572,1463 i 1688) oraz art. 3 pkt 3  i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1259, 1273, 1378) Rada Miejska 
w Brwinowie, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII.611.2022 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Gminy 
Brwinów do roku 2030”, w tym trybu konsultacji, harmonogram opracowania „Strategii Rozwoju Gminy 
Brwinów do roku 2030”, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 11953



 
 

 
 
 
 
Harmonogram opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Brwinów do roku 2030” 
 

Lp. Zadanie do realizacji 
2022 2023 2024 
IV 
kw. 

I 
kw. 

II 
kw. 

III 
kw. 

IV 
kw. 

I 
kw. 

II 
kw. 

III 
kw. 

1. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 
i przestrzennej gminy Brwinów, z uwzględnieniem obszarów 
funkcjonalnych oraz wniosków z diagnozy zgodnie z art. 10e 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  - o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 10a 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju  (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 i 1079). 

        

2. Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych 
i wdrożeniowych Strategii w oparciu o elementy diagnozy. 

        

3. Opracowanie projektu Strategii, zgodnego z przepisami 
i spójnego z wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

        

3a. Analiza uwarunkowań polityki przestrzennej gminy, 
wprowadzonych ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. poz. 1688). 

        

3b. Dostosowanie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej 
gminy do nowych wymagań ustawowych oraz sporządzenie 
rozszerzonych ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej gminy. 

        

4. Ogłoszenie i przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu 
Strategii z mieszkańcami, sąsiednimi gminami i ich związkami, 
lokalnymi partnerami społecznymi, gospodarczymi, 

        

Załącznik do uchwały Nr LXIX.786.2023

Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11953



 
 

organizacjami pozarządowymi. 
5. Przekazanie projektu Strategii  dyrektorowi regionalnego zarządu 

gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie.  

        

6. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
społecznych oraz jego publikacja.  

        

7. Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych i opiniowania. 

        

8. Przekazanie projektu Strategii do Zarządu Województwa 
Mazowieckiego w celu wydania opinii dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie, 
określonych w Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 
do 2030 roku. 

        

9. Przekazanie projektu Strategii regionalnemu dyrektorowi 
ochrony środowiska, państwowemu wojewódzkiemu 
inspektorowi sanitarnemu do zaopiniowania w ramach procedury 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

        

10. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii. 

        

11.  Przeprowadzenie ewaluacji  trafności przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji projektu Strategii, przed jej 
przyjęciem. 

        

12. Przyjęcie dokumentu Strategii przez Radę Miejską w Brwinowie 
w drodze uchwały. 

        

Modyfikacja harmonogramu w granicach 1 miesiąca nie powoduje konieczności zmiany niniejszej uchwały i może wynikać z: 
1) zmian legislacyjnych w systemie prowadzenia polityki rozwoju kraju i województwa, 
2) strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Strategii, 
3) innych czynników niezależnych od Gminy Brwinów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11953


	UCHWAŁA NR LXIX.786.2023 RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE  z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-07T11:42:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




